
Objednatel: 

- IČO: 47813059 

DIČ: CZ47813059 

Slezská univerzita v Opavě 

Na Rybníčku 626/1 

Opava 

746 01 Opava 1 

Konečný příjemce: 

Slezská univerzita v Opavě 

Rektorát 

Na Rybníčku 626/1 

746 01 Opava 1 

OBJEDNÁVKA 0907/0020/22 

Dodavatel: 

IČO: 02225166 DIČ: CZ02225166 

TOXIN s.r.o. 

Vídeňská 545/76 

Kunratice 

148 00 Praha 

Datum vystavení: 30.05.2022 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Objednáváme u vás monitoring tisku na období od 1.7.2022 - 30.6.2027. 

Celkem částka za rok 46800,- bez DPH 
Měsíční platba 3900,- vč. DPH 

Množství MJ Název položky 

1 ks Monitoring tisku 

Cena DPH 
bez DPH (%) 

3 900, 00 21, O 

Částka 
DPH 

819,00 

Částka 
celkem 

4 719,00 

Celková cena s DPH: 4 719,00 Kč 

Na faktuře prosím uvádějte číslo naší objednávky. 

Kontaktní osoba 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním 
souhlasí. 
Žádáme o písemnou skceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo 
na samostatném dokumentu o akceptaci. 

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme. 
Datum: 
Podpis: 

Razítko a podpis: 



   IČO: 02225166; DIČ: CZ02225166 
   Email:  office@toxin.cz 

 

 
  
  

  TOXIN s.r.o. 
  Vídeňská 545/76, 148 00 Praha 4 
  Zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 217163 

 
 
 

Obchodník  RP 
 
 

 
 
OBJEDNÁVKA SYSTÉMU MAXIMUS 
 
OBJEDNATEL: Slezská univerzita v Opavě 

Adresa: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

Zastoupený: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D. 
rektor univerzity Telefon:  

IČO: 47813059 DIČ:  CZ47813059 E-mail:  
Jméno, Příjmení a E-mail hlavního 
uživatele pro zaslání hesla:  

 
Společnost TOXIN s.r.o., Vídeňská 545/76, 148 00 Praha 4, zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 217163, IČO 02225166, DIČ CZ02225166, zastoupená Ing. Ladislavem 
Procházkou, jednatelem 
(dále jen „Zpracovatel“) 
 
Objednáváme tímto přístup do systému MAXIMUS na adrese https://www.maximusweb.cz 
 

Automatické reporty        ANO       NE 

Přístup do aplikace Maximus        ANO       NE 

Předpokládaný počet uživatelů! "#$%#&#"'!

Zdroje: A-Internet / B-Tisk / C-TV a rádia / D-Sociální sítě / E-xStream /  
            F-Komplet F 

Cena v Kč/měsíc! ()*++!Kč /měsíc!

Fakturace  měsíční      roční 

Období poskytování služeb:    1.7.2022 - 30.6.2027 

Poznámka: 
Fakturovaná částka 46.800 Kč + DPH (3.900 Kč + DPH/měsíc), klientská sleva činí 69%. 
Součástí služeb je xStream, audiovizuální přepisy TV a R přenosů s využitím umělé inteligence. 
Klient v ceně obdrží přihlašovací údaje do Portálu tiskových zpráv na dobu využívání monitoringu médií. 
Bezplatná strojová mediální analýza v ceně 28.000 Kč + DPH v ceně služeb, termín na vyžádání klienta. 

 
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Zpracovatel vystaví za své služby specifikované v této objednávce 
fakturu, která bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Objednatel uhradí konečnou cenu 
včetně DPH na výše uvedený účet Zpracovatele do 14 dnů od data vystavení faktury. Objednatel je 
seznámen s Všeobecnými smluvními podmínkami Zpracovatele, které jsou uvedeny na zadní straně této 
objednávky (zároveň jsou k dispozici v aplikaci) a jsou její nedílnou součástí i v případě, že je Objednatel 
nezašle zpět s potvrzenou objednávkou. Objednatel souhlasí se Všeobecnými smluvními podmínkami 
Zpracovatele připojenými k této objednávce. 
 

Datum: 26.5.2022 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
Razítko a podpis Objednatele 
 
Vyplněnou a podepsanou objednávku včetně Všeobecných smluvních podmínek pošlete na 
emailovou adresu office@toxin.cz. 

toxin 
extreme monitoring 

~ • 
~ • 

~ • 



   

 

 

 
Všeobecné smluvní podmínky TOXIN s.r.o.                    08.11.2021 
 
Společnost TOXIN s.r.o., Vídeňská, 148 00 Praha 4, zapsaná v OR vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217163, IČO: 02225166, DIČ: 
CZ02225166 (dále jen „Zpracovatel“), vydává v souladu s právním řádem České 
republiky tyto Všeobecné smluvní podmínky (dále jen „VSP“): 
 
1) Zpracovatel je jediným provozovatelem systému MAXIMUS a vlastníkem 
majetkových autorských práv k tomuto systému. Pod pojmem MAXIMUS se 
rozumí internetová aplikace, která na základě vstupních informací vyhledá 
informace z různých zdrojů a zpracuje je do logických bloků podle definice 
Objednatele (dále jen „služby“). 
2) S veškerými informacemi, které za pomoci služeb Zpracovatele Objednatel 
získá, musí nakládat tak, aby nepoškodil dobré jméno Zpracovatele. Zároveň se 
Objednatel zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích a údajích, 
jež v souvislosti s používáním služeb o Zpracovateli získá, zejména pak o jeho 
poměrech, vnitřní struktuře, obchodních aktivitách, kontaktech, realizovaných 
zakázkách, finančních poměrech a ostatních obdobných informacích. 
3) Při používání služeb se Objednatel musí řídit veškerými zásadami, které jsou 
pro dané služby platné a nepoužít je v rozporu s jejich informačním účelem pro 
své potřeby nebo potřeby třetích osob. Služby Zpracovatele nesmí být 
zneužívány. Objednatel nesmí služby využívat v rozporu s platnými zákony 
České republiky. Je zakázáno do služeb Zpracovatele zasahovat nebo se do 
nich pokoušet získat přístup jiným způsobem, než pomocí určeného rozhraní. 
Zpracovatel je oprávněn služby pozastavit nebo ukončit v případě, že jednání 
Objednatele není v souladu s podmínkami či zásadami Zpracovatele nebo je či 
by mohlo být v rozporu s platnou legislativou České republiky. 
4) Informace ze služeb Zpracovatele mají pouze informativní charakter a jsou 
určeny výhradně pro potřebu Objednatele. Objednatel není oprávněn 
poskytovat zpracovaný soubor informací ani jeho část třetím subjektům, tedy 
mimo svou organizaci. Zároveň Objednatel výslovně upouští od použití dat 
jako důkazu nebo potvrzení. V případě, že je Zpracovatel činěn odpovědným z 
důvodů neoprávněného šíření nebo zneužití informací Objednatelem, pak se 
Objednatel zavazuje k náhradě veškeré takto způsobené škody v plné výši 
přímo těm subjektům, kterým byla škoda způsobena, k úhradě pokut či jiných 
sankcí. V případě podezření ze zneužití údajů nebo porušení VSP zaniká právo 
Objednatele na užívání služby a to s okamžitou platností. 
5) Používáním služeb Zpracovatele nenabývá Objednatel žádná práva 
duševního vlastnictví ke službám Zpracovatele, způsobu distribuce, ani k 
samotnému obsahu, který je Objednateli k dispozici. Obsah služeb nemůže 
Objednatel svévolně používat, pokud nezíská svolení jeho vlastníka. Tyto 
podmínky neudělují Objednateli právo používat žádné značky, loga ani jiné 
identity, které jsou používány ve službách Zpracovatele. Je zakázáno 
odstraňovat, zakrývat nebo upravovat atributy Zpracovatele, které se ve 
službách Zpracovatele zobrazují nebo jsou s nimi dodávány. 
6) Ve službách Zpracovatele se zobrazuje rovněž obsah, který nepatří 
Zpracovateli. Za tento obsah odpovídají pouze subjekty, které jej zveřejňují. 
V případě podezření, že je obsah v rozporu s výše uvedeným, pak může 
Zpracovatel obsah odstranit, zamezit jeho zobrazování nebo se o to alespoň 
pokusit. Objednatel bere tedy na vědomí, že Zpracovatel nemůže ovlivnit, jaké 
informace se ve službách Zpracovatele v daný okamžik zobrazí. 
7) V souvislosti s používáním služeb může Zpracovatel Objednateli zasílat 
monitoring Objednatelem definovaného obsahu, informační sdělení, 
administrativní zprávy, případně další informace. Zasílání některých informací 
může Objednatel kdykoliv zrušit a to buď sám, přes služby Zpracovatele, nebo 
prostřednictvím emailového požadavku adresovaného na příslušný oficiální 
kontakt Zpracovatele. 
8) Služby Zpracovatele jsou dostupné i pro mobilní zařízení. Objednatel 
(uživatel) nebude používat tyto služby způsobem, který by rozptyloval 
pozornost Objednatele (uživatele) při řízení motorového vozidla. Dále také 
tyto služby nepoužije způsobem, který by vedl k nedodržování bezpečnostních 
předpisů a mohl mít za následek újmu na zdraví Objednatele (uživatele) nebo 
zdraví třetích osob. 
9) K použití některých služeb Zpracovatele bude Objednatel potřebovat založit 
účet. Objednatel může založit vlastní účet nebo mu může být účet přidělen 
administrátorem. 
10) Své heslo do služeb Zpracovatele nebude Objednatel nikomu prozrazovat. 
Za aktivitu probíhající přes účet Objednatele nese plnou odpovědnost 
Objednatel. Jestliže Objednatel zjistí jakékoli neoprávněné použití svého 
účtu, pak neprodleně informuje Zpracovatele. 
11) Při používání služeb Zpracovatele může docházet ke zpracování osobních 
údajů Objednatele (včetně údajů uživatelů Objednatele) v souladu se zásadami 
ochrany osobních údajů a platnými právním předpisy, a to na základě 
oprávněného zájmu Zpracovatele, v rámci plnění této Smlouvy či z jiného 
zákonného důvodu. 
12) Zpracovatel uděluje Objednateli licenci pro používání svých služeb 
způsobem povoleným v těchto VSP. Toto právo je nevýhradní a nepřenosné. 
Žádnou službu Zpracovatele nebo ani její část nesmí Objednatel kopírovat, 
měnit, distribuovat, darovat, prodávat ani pronajímat bez písemného svolení 
Zpracovatele. Rovněž je zakázáno provádět zpětnou analýzu zdrojového kódu 
nebo se pokoušet kód extrahovat. 
13) Držitelé autorských práv spravují své duševní vlastnictví na internetu 
online. Zpracovatel služby u obsahu, který je prokazatelně ve vlastnictví 
držitele autorských práv, provádí s co možná nejkratším prodlením online 
zpracování požadavku Objednatele a po zpracování se dále originální zdroj (na 
rozdíl od ostatních) nearchivuje. Služby Zpracovatele tak pouze identifikují 
zájmový obsah a přesně navedou Objednatele na původní (originální) stránku 
držitele autorských práv. Pokud je za použití předmětného obsahu nutno 
konkrétnímu držiteli autorských práv platit, pak Objednatel může daný obsah 
použít pouze v souladu s podmínkami daného konkrétního autora. 
14) Některé služby Zpracovatele umožňují export, odesílání nebo ukládání  

 
obsahu. Práva k duševnímu vlastnictví daného obsahu zůstávají ve vlastnictví 
držitelů autorských práv. 
15) Obsah Objednatele (včetně e-mailů) analyzují automatizované systémy 
Zpracovatele, aby Zpracovatel mohl Objednateli nabídnout funkce služeb 
relevantní přímo pro Objednatele, například zpřesněné výsledky vyhledávání, 
nová témata apod. K této analýze dochází při exportu, odeslání a uložení 
obsahu. 
16) Pokud má Objednatel u některého vydavatele předplaceny internetové 
a/nebo tištěné tituly (dále jen „Předplacené tituly“), pak tímto dává 
Objednatel Zpracovateli souhlas, aby mu zároveň dodával relevantní zprávy 
z Předplacených titulů dle zadaných klíčových slov. Seznam zvolených 
Předplacených titulů bude uveden v objednávce a/nebo emailu a lze jej 
průběžně aktualizovat. Zpracovatel se zavazuje, že veškeré zpracované 
informace z Předplacených titulů Objednatele poskytne pouze Objednateli. 
Za porušení tohoto ustanovení se nepovažuje případ, kdy Zpracovatel 
poskytne výstup ze stejných médií jiným klientům, kteří jsou také 
předplatiteli příslušného periodika.  Smluvní strany berou na vědomí, že 
obsah výstupů poskytnutých Objednateli ze strany Zpracovatele může být 
předmětem autorského práva. Objednatel se zavazuje použít informace 
obsažené ve výstupech výhradně pro své interní účely a v souladu s pravidly 
stanovenými vydavatelem předmětného periodika. 
17) Služby Zpracovatel neustále upravuje a vylepšuje. Zpracovatel je 
oprávněn průběžně přidávat či odebírat funkce, kdykoliv službu pozastavit, 
ukončit nebo přidat k službám nová omezení. 
18) Zpracovatel své služby poskytuje s maximální odbornou péčí. Nenese 
žádnou odpovědnost za zveřejněný obsah, jeho dostupnost, spolehlivost, 
rozsah, relevanci a další s obsahem spojené vlastnosti. Stejně tak Zpracovatel 
nenese odpovědnost za případný výpadek jednotlivého zdroje či celé služby a 
za způsob využití obsahu daných služeb. Dále pak Zpracovatel nenese 
odpovědnost za případný ušlý zisk, ztrátu tržeb, jakékoliv škody, ztrátu dat 
apod. V případě jakéhokoliv finančního nároku po Zpracovateli v budoucnu je 
Objednatel ztotožněn s tím, že je odpovědnost Zpracovatele omezena 
maximálně výší částky, kterou Objednatel za použití služeb Zpracovateli 
zaplatil za posledních 6 měsíců. Ve všech případech platí, že Zpracovatel ani 
jeho dodavatelé či distributoři nenesou odpovědnost za jakékoli ztráty či 
škody, které nelze přiměřeným způsobem předvídat. 
19) Tyto VSP k poskytování služeb může Zpracovatel příležitostně měnit, 
například z důvodu změn platných zákonů nebo z důvodu změn svých služeb. 
Zprávu o změnách VSP zveřejní Zpracovatel rovněž na příslušné informační 
stránce týkající se služeb Zpracovatele. Změny nových funkcí určité služby 
nebo změny provedené z právních důvodů budou účinné okamžikem 
zveřejnění, přičemž informace o této změně bude zveřejněna nejpozději 30 
dní před účinností této změny. Pokud nebude Objednatel se změnou 
souhlasit, může od objednávky odstoupit s účinností k datu účinnosti 
předmětné změny. V opačném případě platí, že Objednatel se změnou 
souhlasí.  
20) Služby Zpracovatele lze využívat po dobu platnosti hesla a/nebo po dobu 
sjednanou v objednávce. Po uplynutí v objednávce sjednaného období se 
Objednateli automaticky období prodlužuje, a to o stejné období a za stejnou 
cenu jako při předešlém (posledním) sjednaném období a Objednateli bude 
vystavena příslušná faktura, a to i opakovaně. Fakturu je Objednatel povinen 
uhradit po obdržení v řádném termínu splatnosti. Úrok z prodlení činí 0,05% 
za každý započatý den prodlení. K automatickému prodloužení o další období 
stejné délky trvání nedojde, pokud některá ze smluvních stran písemně 
doručí druhé smluvní straně výpověď, a to nejpozději v poslední kalendářní 
den předchozího smluvního období, je-li posledním smluvním obdobím 1 
měsíc (v případě smluvního období 1 rok a více je pak nutno doručit výpověď 
minimálně 30 dnů před uplynutím daného období). Délka automatického 
prodloužení období se řídí celkovou délkou období, pro které bylo 
poskytování služeb objednáno, nikoliv četností fakturace. Zpracovatel je 
oprávněn upravit cenu maximálně jednou v daném kalendářním roce a to 
vždy nejvýše o 10%. 
21) Používání služeb Zpracovatele může Objednatel kdykoli ukončit. V tomto 
případě Objednateli nevzniká právo na vrácení nevyčerpaného 
předplaceného časového období. 
22) Uvedením e-mailové adresy ve službách Zpracovatele Objednatel 
souhlasí s tím, že mu Zpracovatel na tuto adresu může maximálně jedenkrát 
měsíčně zaslat krátkou zprávu s informacemi o novinkách v nabídce 
Zpracovatele nebo jeho dceřiných či spřízněných firem. Objednatel má právo 
kdykoliv tento svůj souhlas písemně odvolat a jeho adresa (resp. adresa 
uživatele) bude neprodleně z databáze Zpracovatele pro zasílání novinek 
vymazána. Toto ustanovení se netýká možnosti zasílání monitoringu obsahu, 
který si Objednatel nadefinoval přímo ve službách Zpracovatele nebo který 
byl Objednateli na základě jeho požadavku nadefinován. 
23) Jestliže dojde k rozporu mezi těmito VSP a dodatečnými podmínkami, 
které si Zpracovatel s Objednatelem písemně stanoví či které jsou součástí 
dané předmětné služby, pak budou v daných rozporných bodech platit 
dodatečné podmínky. 
24) Tyto VSP řídí smluvní vztah mezi Objednatelem na jedné straně a 
Zpracovatelem na straně druhé. Jestliže tyto VSP nebude Objednatel 
dodržovat a Zpracovatel nebude z různých důvodů ihned realizovat nutná 
opatření, neznamená to, že by se Zpracovatel vzdával jakýchkoli práv, která 
mu náleží. 
25) Pokud by v budoucnu vyšlo najevo, že určité ustanovení těchto VSP není 
platné, nebude mít tato skutečnost vliv na žádné jiné ustanovení, tj. ostatní 
ustanovení VSP zůstávají v platnosti. 
26) Veškeré spory, které z těchto VSP vyplývají nebo se jich či služeb týkají, 
budou podléhat právním předpisům České republiky. Všechny soudní spory 
ohledně nároků, které vyplynou z těchto VSP nebo v souvislosti s nimi či se 
službami Zpracovatele, budou vedeny výhradně u českých soudů, jejichž 
příslušnost se určí dle sídla Zpracovatele. 


	akceptace toxin
	Objednávka systému Maximus_Anonym



